
ادامه از صفحه یک‌
 واقعیت این است که ترامپ آدم صریحی 
است و خودش صراحتاً گفته که هدفش 
از مذاکره، تضعیف ایران است. گویا نظر 
آمریکایی‌ها در باب مذاکره این است که 
در گام نخست باید فتیله صنعت هسته‌ای 
را به شدت پایین بکشید و در گام بعد باید 
تسلیحات خودتان را زمین بگذارید و خلع 
سلاح شوید و حمایت از جبهه مقاومت را 
نیز تعطیل کنید تا امکان مذاکرات بعدی 
فراهم شود، که بدیهی است هدف آنها از بیان 
چنین خواسته‌هایی تضعیف قدرت نظامی 
و زمینه‌سازی برای تحمیل برجام‌های 
دیگر و سایر خواسته‌هایشان در مراحل 
بعدی مذاکره است. باز هم با نگاه خوشبینانه 
ممکن است بعد از قبول و اجرای گام اول 
و دوم بخشی از دارایی‌های متعلق به ما را 
که طی سنوات مختلف به بهانه‌های واهی 
مصادره کرده‌اند را به عنوان امتیاز به ما باز 
گردانند که قطعاً این نوع مذاکره نمی‌تواند 
یک معامله عادلانه مبتنی بر منافع و احترام 
متقابل باشد و هیچ سنخیتی با بازی برُد 
برُد که قبلًا برخی مدعی آن بودند، نخواهد 
داشت. بنابراین اگر هم قرار باشد مذاکره‌ای 
صورت بگیرد ما باید تمامی خواسته‌های 
به‌حق خودمان را از جمله خروج فوری 
آمریکا از منطقه، اجتناب از دخالت در امور 
داخلی ایران و سایر کشورهای منطقه، 
خودداری از نسبت دادن مجدد اتهامات 
واهی در آینده، احتراز از حمایت از رژیم 
صهیونیستی و سایر گروه‌های معاند داخلی و 
خارجی، تحویل پناهندگان مجرم و محارب، 
استرداد تمامی اموال مصادره شده با زیان 
ناشی از حبس دارائی‌ها، رفع تمام تحریم‌ها 
و امتناع از تکرار مجدد آنها، و امثال آن را در 
جریان مذاکرات احتمالی مطرح و مطالبه 

نماییم.
عامل مهم مشکلات اقتصادی ما، 

داخلی است نه خارجی
بخش مهمی از مشکلات اقتصادی ایران، 
نه تنها عامل خارجی ندارد بلکه مسائل 
داخلی، تصمیم گیری‌ها و سوء مدیریت‌ها 
آن را ایجاد کرده است که باید گفت تغییر 
وضع موجود نیازمند دو عنصر مهم مانند 
همت مسئولان متعهد و خستگی ناپذیر 
و همراهی ملت متحد و بصیر است. رهبر 
انقلاب همواره بر لزوم تکیه بر توان داخلی 
تأکید داشته‌اند؛ تجربه نشان داده مذاکره با 
آمریکا نتیجه‌ای جز خسارت نداشته و تنها 
راه پیشرفت، اقتصاد مقاومتی است. مثلًا 
در این روزها که اخبار افزایش قیمت دلار 
و طلا جنجال زیادی پیدا کرده باید گفت 
سوء مدیریت‌ها مهم‌ترین عامل آن است 
نه تحریم‌ها. مثلًا وقتی در داخل روزی ۷ 
هزار میلیارد تومان پول چاپ می‌شود چه 
مذاکره انجام شود و چه انجام نشود و چه 
توافق صورت بگیرد و چه نگیرد، قیمت دلار 
افزایش می‌یابد. اگر قرار است آقای پزشکیان 
اقدام موثری در این زمینه انجام بدهد باید 
سیاست‌های اقتصادی اشتباه گذشته را 
تصحیح کند. اگر دولت اصلاحاتش را در 
نظام ارزی کشور و تک نرخی سازی انجام 
بدهد، بازار ارز رسمی ایجاد و قیمت انرژی 
را اصلاح کند بی‌نیاز از پول نفت می‌شود و 
لازم نیست نفت را تبدیل به ریال کند و به 
زیرساخت‌های کشور ببرد. تنها در چنین 
شرایط‌هایی است که می‌توان نسبت به 
بهبود وضعیت اقتصادی کشور خوشبین 

بود.  
آمریکا به متحدین خود هم رحم 

نمی‌کند چه برسد به دشمن
یک دلیل برای این که مذاکره با آمریکا 
هوشمندانه، شرافتمندانه و عاقلانه نیست 
این است که همه می‌دانند آمریکا یک دولت 
تمامیت خواه و هژمون طلب در دنیای امروز 
است که حتی به کشورهای لیبرال مانند 
دانمارک و کانادا رحم نمی‌کند، آنوقت 
به ایران امتیاز می‌دهد؟ مضاف بر اینکه 
رفتار این روزهای آمریکا نسبت به متحد 
همیشگی خود کانادا با افزایش تعرفه و 
درخواست الحاق پاناما، تصرف جزیره 
گریلند و تغییر نام خلیج مکزیک نشان داد 
منطق آمریکا زور است و اتفاقاً اگر با قدرت 
مقابل زورگویی او بایستید از خواسته‌هایش 
کوتاه می‌آید. حالا همه آنانی که این سال‌ها 
سیاست خارجی جمهوری اسامی را به 
ایدئدلوژیک بودن و غیرعادی بودن در جهان 
امروز متهم می‌کردند که این رفتارتان باعث 
تحریم شده است؛ به یک پرسش ساده پاسخ 
دهند چرا آمریکا با متحدین خود چنین 

می‌کند؟
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اخبار
واکنش معاون ارتباطات و اطلاع رسانی 

دفتر رئیس‌جمهور به شایعه استعفا؛ 

جنجال نکنید!
معاون ارتباطات و اطلاع رسانی دفتر رئیس 
جمهور به راه اندازی کمپینی برای ضریب 
دادن به شایعه استعفای رئیس جمهور واکنش 
نشان داد.به گزارش ایسنا، سید محمدمهدی 
طباطبایی در پستی در حساب کاربری خود 
در شبکه اجتماعی ایکس نوشت:ائتلاف 
عجیب کمپین سلطنت‌طلب‌ها و پایگاه خبری 
کذانیوز متعلق به جریان مدعی سوپر انقلابی 
برای ضریب دادن به شایعه مضحک استعفای 
رئیس جمهور بسیار قابل تأمل است. دکتر 
پزشکیان آمده است تا اگر لازم بود خود را هم 
فدا کند، ولی ایران را بسازد. جنجال نکنید 

هزار باده ناخورده در رگ تاک است.
رئیس شورای اطلاع‌رسانی دولت: 

ایران منزوی نیست و نخواهد شد
رئیس شورای اطلاع‌رسانی دولت گفت: 
ایران منزوی نیست و نخواهد شد؛ ما تعامل 
سازنده با جهان را با هوشمندی، درایت و 
در چارچوب عزت ملی پیش خواهیم برد.
به گزارش خبرگزاری مهر، الیاس حضرتی 
رئیس اطلاع رسانی دولت در حساب کاربری 
خود در شبکه اجتماعی ایکس، گفت: دولت 
چهاردهم در پیشبرد سیاست‌های کلان کشور 
در عرصه داخلی و خارجی و تأمین منافع ملی 
کشور، انسجام و یکپارچگی ملی را مورد نظر 
قرار داده و خود را متعهد به تبعیت از سلسله 
مراتب قانونی و اعتقادی نظام می‌داند.وی 
افزود: ایران منزوی نیست و نخواهد شد؛ ما 
تعامل سازنده با جهان را با هوشمندی، درایت 
و در چارچوب عزت ملی پیش خواهیم برد. اما 
در این راه، پیشینه بدقولی‌ها و زبان تهدید 
آمریکا را همانگونه که مقام معظم رهبری 

اشاره داشتند، فراموش نخواهیم کرد.
سخنگوی وزارت امور خارجه:

تسری تحریم‌های یکجانبه 
آمریکا به نهادهای بین‌المللی 

خطرناک است
سخنگوی وزارت امور خارجه در پیامی در 
شبکه ایکس، تسری تحریم‌های یکجانبه 
آمریکا به نهادهای بین‌المللی را خطرناک 
توصیف کرد.به گزارش خبرگزاری مهر به 
نقل از وزارت امور خارجه، اسماعیل بقایی، 
سخنگوی وزارت امور خارجه در پیامی 
در شبکه ایکس در رابطه با عواقب تسری 
تحریم‌های یک‌جانبه آمریکا به نهادهای 
بین‌المللی )دیوان بین‌المللی کیفری( به مثابه 
شراکت در جنایات رژیم اسرائیل هشدار داد.
وی گفت: اعتیاد آمریکا به اعمال فراسرزمینی 
قوانین داخلی اکنون نهادهای بین‌المللی را 

هدف گرفته است.

ایران و پاکستان سطح عملیاتی 
در حوزه دریا را تقویت می‌کنند

امیر دریادار ایرانی ضمن امیدواری نسبت 
به گسترش تعاملات میان نیروی دریایی 
جمهوری اسامی ایران و پاکستان، گفت: 
ایران و پاکستان سطح عملیاتی در حوزه دریا را 
تقویت می کنند.به گزارش ایسنا، امیر دریادار 
شهرام ایرانی فرمانده نیروی دریایی ارتش 
جمهوری اسامی ایران، که برای حضور در 
رزمایش بین المللی »امان-۲۵« به بندر کراچی 
پاکستان سفر کرده است، با تاکید بر اهمیت 
روابط نزدیک با پاکستان، گفت: هدف از حضور 
در رزمایش »امان-۲۵«، تلاش دو کشور برای 
ارتقای سطح عملیاتی در حوزه دریا و برگزاری 
رزمایش های دوجانبه در آینده بوده و حضور 
ایران در بالاترین سطح در این رویداد بین 
‌المللی بیانگر اهمیت روابط نزدیک با پاکستان

 است.
رئیس کمیسیون امنیت ملی: 

مذاکره با آمریکا اتلاف وقت 
است

رئیس کمیسیون امنیت ملی مجلس گفت: 
ازآنجائیکه آمریکایی ها وفای به عهد ندارند، 
حاضر به هیچ گونه آورده ای نیستند و حتی 
مقررات بین المللی را نمی پذیرند، طبیعتا 

مذاکره با آمریکا اتلاف وقت است.
ابراهیم عزیزی نماینده شیراز و زرقان در 
مجلس شورای اسلامی در گفتگو با خبرنگار 
پارلمانی خبرگزاری فارس با اشاره به 
بیانات دیروز رهبر معظم انقاب مبنی بر 
اینکه مذاکره با آمریکا هوشمندانه، عاقلانه 
و شرافتمندانه نیست و هیچ تأثیری در رفع 
مشکلات کشور ندارد، گفت: همانطور که رهبر 
معظم انقلاب تاکید کردند، مذاکره با آمریکا 

هیچ مشکلی را حل نمی کند.
وی افزود: همه دستگاه های کشور خاصه 
مجلس و دولت می بایست با این راهبرد به کار 
خود ادامه دهند.رئیس کمیسیون امنیت ملی 
و سیاست خارجی مجلس پرسید: آیا مذاکره 
صرفا برای مذاکره است؟! یا اینکه هدف و 
نتیجه مهم است؟!وی گفت: ما گفتمان قوی 
داریم و استدلال های جمهوری اسامی 

جهان شمول و جهان پسند است.

ترامپ دسترسی امنیتی بایدن را لغو کردزلنسکی »خاک« اوکراین را به ترامپ فروختترودو: صحبت‌های ترامپ واقعی است
یک منبع دولتی کانادا اعلام کرد، ترودو گفته صحبت‌های دونالد ترامپ، رئیس جمهور 
آمریکا در مورد ادغام کانادا »یک مساله واقعی« است و به منابع طبیعی غنی این کشور 
مرتبط است.به گزارش ایسنا، اظهارات جاستین ترودو، نخست وزیر کانادا نخستین بار 
توسط روزنامه تورنتو استار منتشر شد که گزارش کرد، ترودو به صورت سهوی درحالی که 
میکروفن روشن بوده این مطالب را عنوان کرده است. به نقل از شبکه خبری سی.ان.ان، 
ترودو در حالی این گفته‌ها را با میکروفن روشن بیان کرده که فکر می‌کرده خبرنگاران اتاق 

مصاحبه را ترک کرده بودند.

رئیس جمهور اوکراین با پیشنهاد همتای آمریکایی‌اش مبنی بر دسترسی به منابع طبیعی 
اوکراین در ازای دریافت حمایت نظامی و مالی از واشنگتن موافقت کرد!به گزارش مهر 
به نقل از کی‌یف پست، ولودیمیر زلنسکی با پیشنهاد دونالد ترامپ، رئیس جمهور آمریکا 
مبنی بر استفاده واشنگتن از منابع طبیعی کمیاب اوکراین در ازای ارائه کمک تسلیحاتی و 
مالی به کی‌یف، موافقت کرده است.زلنسکی در گفتگو با رویترز با تاکید بر اهمیت راهبردی 
آن گفت که »هر گونه توافق باید شامل ضمانت‌های امنیتی برای جلوگیری از حمله 

دوباره روسیه باشد.«

رئیس جمهور آمریکا در موج جدید فرامین اجرایی، دسترسی امنیتی رئیس جمهور سابق 
این کشور را لغو کرد.به گزارش خبرگزاری مهر به نقل از سی‌ان‌ان، دونالد ترامپ، رئیس 
جمهور آمریکا که به محض روی کار آمدن مجدد و بازگشت به کاخ سفید، اقدام به صدور 
دستورات اجرایی کرده است، در تازه‌ترین فرمان اجرایی دسترسی امنیتی جو بایدن، رئیس 
جمهور سابق این کشور را لغو کرد. وی همچنین کارزار اعمال فشار بر سازمان توسعه جهانی 
آمریکا)USAID( که مسئولیت کمک به کشورها فقیر و توسعه نفوذ آمریکا در سراسر جهان 

را برعهده دارد، به منظور انحلال این سازمان را تشدید کرده است.

حضرت آیت‌اله خامنه‌ای با اشاره به تهدیدهای اخیر 
آمریکا نسبت به جمهوری اسلامی و مردم ایران، تاکید 
کردند: این‌گونه تهدیدها، هیچ تاثیری در ذهنیت ملت 
و مسئولین ما و همچنین فعالین کشور و جوانان ندارد.
به گزارش ایسنا، رئیس و اعضای شورای رهبری حماس 
صبح دیروز با حضرت آیت‌اله خامنه‌ای رهبر انقلاب 

اسلامی دیدار کردند.
در ابتدای این دیدار »محمد اسماعیل درویش« 
رئیس شورای رهبری حماس با تبریک پیروزی 
بزرگ مقاومت در غزه خطاب به رهبر انقلاب گفت: 
ما تلاقی ایام پیروزی مقاومت غزه با سالگرد پیروزی 
انقلاب اسامی را به فال نیک می‌گیریم و امیدواریم 
این تقارن، زمینه‌ساز آزادی قدس و مسجدالاقصی 
شود.»خلیل لحَیِّة« معاون رئیس دفتر سیاسی حماس 
نیز در ابتدای این دیدار با تبریک پیروزی مقاومت غزه 
خطاب به رهبر انقلاب اسلامی گفت: ما امروز درحالی 
به دیدار جنابعالی آمده‌ایم که همه سربلند هستیم و 
این پیروزی بزرگ، پیروزی مشترک ما و جمهوری 

اسلامی است.
حضرت آیت‌اله خامنه‌ای نیز در این دیدار با 
گرامیداشت یاد و خاطره شهدای غزه و فرماندهان 
شهید، به‌ویژه شهید »اسماعیل هنیه«، خطاب به 
رهبران حماس گفتند: خداوند متعال به شما و مردم 
غزه عزت و پیروزی عطا کرد و غزه را مصداق آیه 
شریفه‌ای قرار داد که می‌گوید »چه بسا گروه کوچکی 
که بواسطه توفیق و اذن الهی برگروه بسیار و قدرتمند 
غلبه کنند«رهبر انقلاب اسلامی تاکید کردند: شما بر 
رژیم صهیونیستی و در واقع بر آمریکا غلبه کردید و به 

لطف خداوند نگذاشتید آنها به هیچ‌یک از اهداف خود 
برسند.حضرت آیت‌اله خامنه‌ای با اشاره به رنج‌هایی 
که مردم غزه در یک سال و نیم مقاومت متحمل شدند، 
خاطرنشان کردند: محصول همه این رنج‌ها و هزینه‌ها 
در نهایت پیروزی حق بر باطل بود و مردم غزه برای 
همه کسانی که دل در گرو مقاومت دارند، الگو شدند.
رهبر انقلاب اسامی با قدردانی از مذاکره‌کنندگان 
حماس، دستاورد توافق انجام‌شده را بزرگ خواندند و 
گفتند: امروز وظیفه همه جهان اسلام و همه حامیان 
مقاومت، کمک به مردم غزه برای کاهش رنج و آلام 
آنها است.حضرت آیت‌اله خامنه‌ای برنامه‌ریزی برای 

کارهای فرهنگی و ادامه مسیر کنونی کارهای تبلیغاتی 
در کنار امور نظامی و بازسازی غزه را ضروری خواندند 
و افزودند: نیروهای مقاومت و حماس در کارهای 
تبلیغاتی و رسانه‌ای عملکرد بسیار عالی داشتند و این 

روش باید ادامه یابد.
رهبر انقلاب اسامی، ایمان را عامل اصلی و سلاح 
غیرمتقارن جبهه مقاومت در مقابل دشمن دانستند 
و گفتند: به واسطه همین ایمان است که جمهوری 
اسلامی و جبهه مقاومت در مقابل دشمنان احساس 
ضعف نمی‌کنند.حضرت آیت‌اله خامنه‌ای با اشاره به 
تهدیدهای اخیر آمریکا نسبت به جمهوری اسلامی 

و مردم ایران، تاکید کردند: این‌گونه تهدیدها، هیچ 
تاثیری در ذهنیت ملت و مسئولین ما و همچنین 
فعالین کشور و جوانان ندارد.ایشان خاطرنشان کردند: 
مسئله دفاع از فلسطین و حمایت از مردم فلسطین 
نیز در ذهن مردم ایران هیچ جای سوال ندارد و یک 

موضوع حل شده است.
رهبر انقلاب اسلامی گفتند: مسئله فلسطین برای ما 
یک مسئله اصلی و پیروزی فلسطین نیز برای ما یک 

موضوع قطعی است.
حضرت آیت‌اله خامنه‌ای با تاکید بر اینکه در نهایت 
پیروزی نهایی با مردم فلسطین خواهد بود، خاطرنشان 
کردند: حوادث و فراز و فرودها نباید موجب تردید 
شود بلکه باید با قدرت ایمان و امید پیش رفت و به 
امدادهای الهی امیدوار بود.رهبر انقلاب اسامی در 
پایان خطاب به رهبران حماس گفتند: به لطف خداوند 
آن روز فراخواهد رسید که همه شما با سربلندی تمام، 
موضوع قدس را برای دنیای اسلام حل کرده‌اید و آن 
روز قطعاً اتفاق خواهد افتاد.در این دیدار آقایان »محمد 
اسماعیل درویش« رئیس شورای رهبری حماس، 
»خلیل لحیة« معاون رئیس دفتر سیاسی حماس 
و »زاهر جبارین« رئیس حماس در کرانه باختری، 
ضمن تجلیل از رهبران شهید مقاومت به‌ویژه شهیدان 
»اسماعیل هنیه«، »سید حسن نصراله«، »یحیی 
سنوار« و »صالح العاروری«، گزارشی از آخرین وضعیت 
غزه و کرانه باختری و پیروزی‌ها و موفقیت‌های 
به‌دست آمده و شرایط کنونی، ارائه و از حمایت‌های 
‌همیشگی جمهوری اسامی و مردم ایران قدردانی 

کردند.
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رهبر انقلاب در دیدار با رئیس و اعضای شورای رهبری حماس:

قالیباف:
جبهه انقلاب دوقطبی بر سر مذاکره 

ایجاد نکند

فرمانده کل سپاه:
رهبری انقلاب را از »نیل« تحریم، 
انزوا، تکفیر و جنگ عبور داده‌اند

فرمانده کل سپاه پاسداران گفت: رهبری انقلاب ما را 
همانند امام راحل از »نیل‌«های تحریم، انزوا، تکفیر و 
فتنه‌های بزرگ و جنگ عبور داد، درحالی که پیش‌رو و 
پشت سر سپاهیان فرعون قرار داشتند. به گزارش ایسنا، 
سرلشکر حسین سلامی در مراسم تجدید میثاق فرماندهان 
سپاه پاسداران با امام راحل با بیان اینکه ایران در ایام 
پیروزی انقلاب جبل‌النور شد و بعثت مجددی از اسلام 
صورت گرفت، اظهار کرد: امام راحل حاکمیت تشکیل 
داد، قدرت ساخت و در نخستین حرکت خود، بزرگترین 
امپراتوری تاریخ بشر را شکست داد. آمریکایی که امام 
با دست خالی و دلی پر از ایمان او را و همه متحدانش را 
شکست داد. این آمریکا آن زمان بیش از نیمی از قدرت 
نظامی عالم و نزدیک نیمی از ثروت جهان در اختیارش بود 
و تسلط سیاسی او بر بخشی از جهان عمیق بود.وی ادامه 
داد: اما امام راحل با تکیه بر جهان‌بینی توحیدی از قدرت 
وارد میدان شد و شکست‌ها بر جبهه استکبار ادامه یافت 
و جاسوس‌خانه آمریکا از سوی دانشجویان پیرو خط امام 

تسخیر شد که امام راحل آن را انقلاب دوم نامید.

رئیس مجلس شورای اسامی با تاکید بر اینکه جبهه 
انقلاب دوقطبی بر سر مذاکره ایجاد نکند، گفت: دولت 
براساس چارچوب وفاق و فرمایش رهبر انقلاب مبنی بر 

عدم مذاکره با آمریکا مسائل را پیش ببرد. 
به گزارش ایرنا، محمدباقر قالیباف در ششمین همایش 
ویژه فرماندهان و کارکنان ستاد فرماندهی سپاه پاسداران 
انقلاب اسلامی گفت: رهبر معظم انقلاب روز جمعه شفاف 
و روشن درباره وفاق و مذاکره موضع گرفتند و قطعا رئیس 
جمهور و اعضای دولت باید طبق فرمایش رهبر انقلاب 
کارها را پیش ببرند.رئیس مجلس شورای اسلامی افزود: 
در این فضا نباید دو قطبی ایجاد کرده و مخالف و موافق 
مذاکره ایجاد کنیم. چرا که برخی از دوستان جبهه انقلاب 
دو قطبی مذاکره و علیه مذاکره را درست کنند در حالی 
که ماهیت سخنان رهبر انقلاب با گذشته متفاوت است.
وی اضافه کرد: رهبر انقلاب تاکید فرمودند مذاکره امری 
طبیعی با همه کشورهای جهان است و پیش از این نیز 
شهید رئیسی درباره برجام با اروپا مذاکره کردند. اما فقط 

آمریکا را استثناء قرار دادند.
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 به تازگی آب های خلیج فارسی صحنه قدرت‌نمایی جدید 
و قابل تامل ایران بوده است. ماجرا از این قرار است که 
کشورمان از ناو پهپادبر شهید بهمن باقری رونمایی کرده 
است. ناوی که قادر به حملِ ده‌ها پهپاد و بالگرد و قایق‌های 
تندرو است و البته که به طیف متنوعی از موشک های 
سطح به سطح و سامانه های پدافندی و جنگ الکترونیک 
نیز مجهز است. رونمایی ایران از ناو پهپادبر شهید بهمن 
باقری، در نوع خود با بازتاب های گسترده منطقه‌ای و بین 
المللی همراه شده و بسیاری آن را یک دستاورد مهم برای 
کشورمان ارزیابی می کنند. در این رابطه، به طور خاص 
این قدرت‌نمایی از دو منظر حائز اهمیت است. اول اینکه 
با رونمایی از این ناو، ایران عمــ ااز یک اهرم موثر برای 
حراست از منافع خود در ابعاد فرامنطقه‌ای مجهز شده 
است. در واقع، ایران از رهگذر عملیاتی سازی ناو پهپادبر 
شهید باقری می تواند اعمال قدرت خود را هزاران مایل 
دورتر از مرزهای کشورمان نیز در راستای منافع و امنیت 
ملی ایران انجام دهد. نکته قابل تامل اینکه شمار محدودی 
از کشورهای جهان نظیر آمریکا، چین و روسیه، به این 

توانایی مجهز هستند و ایران اکنون به بلوک این دسته از 
کشورهای دنیا پیوسته است. معادله ای که خود از افزایش 
قابل توجه قدرت ایران در ابعاد بین المللی حکایت دارد. 
نکته دوم اینکه رونمایی از دستاورد مذکور در شرایطی 
صورت گرفته که در مدت اخیر شاهد عملیات روانی طیف 
گسترده ای از جریان های رسانه‌ای غربی و منطقه ای با 
محوریت این گزاره بوده ایم که ایران در نتیجه تحولات ماه 
های اخیر در غرب آسیا، تا حد زیادی ضعیف شده است. 
این در حالی است که ایران با انجام سلسله‌ای از رزمایش‌ها 
در بخش های مختلف کشورمان و در عین حال، رونمایی 
از دستاوردهای نظامی نظیر ناو پهپادبر شهید بهمن 
باقری، عملا این نکته ر ا برجسته سازی می کند که آنچه 
در مورد ضعیف شدن این کشور گفته می شود گزافه‌ای 
بیش نیست و ایران از اهرم های قدرت معتبری برخوردار 
است و می تواند از آن ها در بزنگاه های تاریخی رونمایی 
کند. از این رو، این مساله خود به یک ضربه جدی به کارزار 
تبلیغاتی جریان های سیاسی و رسانه ای غربی و عبری 
علیه کشورمان تبدیل شده است.ایران با رونمایی از ناو 
پهپادبر شهید بهمن باقری، تا حد زیادی بنیان های قدرت 

و امنیت ملی خود را نیز تحکیم کرده است.

نسل فردا گزارش می دهد؛ 

قدرتنمایی قابل توجه ایران در آب های خلیج فارس
خبر ویژهخبر روز


